MUNICIPALIDAD DE RECONQUISTA

CONCURSO DE PRECIOS N° 01/2026

DECRETO N° 30/2023

OBJETO: Contratación de un “Sistema de gestión web para tareas operativas y administración de
reclamos”.

FECHA DE APERTURA: 29 de enero de 2026 a las 11.00 horas.-

PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos treinta y ocho millones con 00/100 ($ 38.000.000,00).

VALOR DEL PLIEGO: Pesos ciento noventa con 00/100 ($ 190.000,00).

GARANTÍA DE OFERTA: Equivalente al 1% del presupuesto oficial o de la oferta que efectué el
oferente en el caso que la oferta fuere menor al presupuesto oficial. Si la oferta fuera mayor al